
UCHWAŁA NR X/86/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych z upływem roku 
2024 zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474F7E43-81BD-4B41-BAF1-385ADCB1CA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/86/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Budowa przyłączy gazowych do nieruchomości - dokumentacja projektowa 31.03.2025 r. 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474F7E43-81BD-4B41-BAF1-385ADCB1CA26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/86/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Wydatki inwestycyjne  
  Ogółem  20.805,85 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20.805,85 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20.805,85 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474F7E43-81BD-4B41-BAF1-385ADCB1CA26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. oraz ostateczny termin ich dokonania
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 r.


